
 

 

 

 

 

UNIWERSYTET MIKOŁAJA KOPERNIKA w TORUNIU, Wydział Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
ul. Batorego 39L, 87–100 Toruń, Polska, tel. +48 56 61 21 28, fax +48 56 611 21 11, email: wnopib@umk.pl 
www.wnopib.umk.pl 

ZARZĄDZENIE nr 10 
 

Dziekana Wydziału Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

 

z dnia 19 listopada 2024 r. 
 

w sprawie powołania Wydziałowej Rady ds. Jakości Kształcenia 
 Wydziału Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie na kadencję 2024-2028 

 
Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 16 uchwały nr 37 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 
w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. – Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika  
w Toruniu (t. j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10) w związku z § 4 ust.1 pkt 8  uchwały  
nr 140 Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 29 października 2019 r. w 
sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewniania Jakości Kształcenia i Organizacji Pracy 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn Prawny UMK z 2019 r., poz. 360) 

 
zarządza, co następuje: 

 

§1 
 

Powołuję Wydziałową Radę ds. Jakości Kształcenia Wydziału Nauk o Polityce  
i Bezpieczeństwie na kadencję 2024-2028.   

§2 
 
W skład Rady wchodzą z urzędu: 
 

1) wydziałowy koordynator ds. jakości kształcenia – jako przewodniczący, 
2) prodziekan ds. kształcenia, 
3) prodziekan ds. studenckich, 
4) zastępcy dyrektorów instytutów funkcjonujących na Wydziale, 
5) dwóch przedstawicieli studentów wskazanych przez właściwy organ 

Samorządu Studenckiego UMK. 
  

 
§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dziekan Wydziału Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie UMK 

   /-/ dr hab. Bartłomiej Michalak, prof. UMK 


